



معجزه گر زمان

شاید شمادر زندگي خود آدمهاي عجيب و غريب زياد ديده باشيد. مثل ديويد کاپرفيلد که از ديوار عبور مي کند يا تام بند انگشتي.

اما اين شخصي که من در اینجا از او سخن خواهم گفت از همه انسانهايي که درباره آنها تا کنون شنیده ايد عجيب و غريب تر است. اگر من در اين عصر به دنيا نیامده بودم - براي مثال در ۲۰۰ سال آینده به دنيا مي آمدم و از اين شخص براي سخن مي گفتند هرگز باور نمي کردم. با خود مي گفتم اينها فقط يك افسانه هست اين انساني که من از او سخن مي گويم چون اصولا من انسان دير باوري هستم. نمي تواند حقيقت داشته باشد يا کريش داشته باشد اسمش - نونيت- مانور- يك مرد هندي است که به جاي اينکه يك اسم هندي شبیه به راجو روح الله است.

از همين ابتدا متوجه مي شويد که او همه چيزش با ديگران فرق مي کند. خلاصه روح الله در هند به دنيا مي آيد. کارهايي که روح الله در ايران مي کند بسيار شنيدني است و بيشتتر به يك معجزه اما در ايران پادشاه مي شود. وقتي مقاله من به پايان برسد تمامي آنهايي که معجزه را انکار مي کنند به معجزه معتقد خواهند شباहत دارد. شد. به اينکه روح الله کودکيش را چگونه گذراند و چگونه از ايران سر در آورد کاري ندارم اما روح الله که به عراق تبعيد شد به يك معجزه گر تبديل شد.

در (بدون اينکه نره اي روانشناسي خوانده باشد يا حتي کلاس هيپنوتيزم رفته باشد) معجزه اول او اين بود که عراق در خانه خود نشسته بود اما مردم ايران را هيپنوتيزم کرد. وقتي مردم را هيپنوتيزم کرد و خوشي زد زير و آن هم اين بود که دست به کاري عجيب و غريب زد که تا حالا هيچ معجزه دوم رخ داد, دلشان و انقلاب کردند کشوري موفق به انجام آن نشده بود.

من نمي لايد مي دانيد که اکثر کشورها چيزهاي مازاد بر احتياج خود را صادر مي کنند مثل ميوه جات و صنايع. چقدر از اين اسلام و انقلاب مازاد بر احتياج دانم چه شد که روح الله تصميم گرفت اسلام و انقلاب را صادر کند. دوست دارم بدانم هر کدام از اين کشورهاي همسايه از چند كيلو اسلام و ما ايرانيها بود که بايد صادر مي شد؟ و از صدور اين انقلاب چقدر ارز وارد ايران شد؟ انقلاب بهره مند شدند.

پس باید يك روحیه جانم برای شما بگويد که روح الله مرتب در کلاسهای روضه خوانی و مرثیه شرکت داشت. افسرده داشته باشد اما باور نمی کنید طبع بذله گویی او آنچنان قوی بود که بدون اینکه در عمرش حتی يك چوک شنیده باشد کتاب رساله ای نوشت که دست هر چه کتاب فکاهی بود از پشت بست. باور نمی کنید سري به رساله بزنید اگر از خنده روده بر نشدید.

بلکه جسمش هم عجیب و غریب تا یادم نرفته برایتان بگویم این روح الله نه تنها کارهایش عجیب و غریب بود يك کاسه زهر خورد اما هیچ عیبی به هم نزد. فکر می کنم معده اش از فولاد بود.

يك روز يك آر. پی. جی به دستش دادند آن را سر و ته از خرق عادت این روح الله هر چه بگویم باز هم کم است. گرفت. فرداي آن روز بدون اینکه حتی ذره ای از فنون نظامیگری بلد باشد فرمانده کل نیروهای مسلح شد. شما چطور می توانید معجزه را انکار کنید.

کارتون پینوکیو را اصلا ندیده بود اما به گریه نره علاقه مند شده بود می خواست بعد از خودش گریه نره را سر جایش بنشانند. اما مثل اینکه گریه نره زیادی میو میو می کرد حوصله اش سر رفت.

و آن اینکه روح الله بدون اینکه پای خود را از خانه بیرون بگذارد یا شبیه الگوي يك چیز جالب برایتان بگویم خود بر اسبی سوار شود و شمشیرش را در هوا به چرخش درآورد فقط با چرخاندن زبانش يك تنه در يك روز چنگیز خان مغول و تیمور لنگ با شمشیرشان نتوانستند يك تنه در يك روز این همه ۲۰۰۰۰۰ نفر را کشت. در نتیجه چون به میدان جنگ نرفته بود در شب این کشت و آدم بکشند اما او فقط با زبانش این همه آدم کشت. کشتار اصلا خسته اش نبود. دستش را زیر سر بتول گذاشت و تا صبح به خاطر این فتح عظیم با هم جشن گرفتند.

از کارهای آبادانی روح الله هنوز چیزی برایتان نگفتم. قبرستانها را آنچنان آباد کرد که نگو و نپرس می گوید نه سري به بهشت زهرا بزنید ببینید از این قبرستان زیبا تر در کجای دنیا پیدا می شود.

روح الله به درختکاری خیلی علاقه داشت. اما این درخت هایی که روح الله دستور داد بکارند به جای میوه آدم از تا موقعی که روح الله زنده بود معجزه آخر ا و بر کسی معلوم آنها اویران بود. تا حالا کسی میوه آدم ندیده بود نشد. روح الله در طول عمر خود حتی يك جمله به فارسی روان صحبت نکرد گاهی حتی جاي فاعل و مفعول را اشتباهی می گفت. اما همینکه مرد يك کتاب شعری از خورجینش در آوردند که به همه شعری که در زمان او شعر می سرودند می گفت زکی.

حالا خودتان قضاوت کنید آیا نباید به معجزه ایمان بیاوریم؟

درفش کاویانی



<https://derafsh-kavivani.com/>
<https://the-derafsh-kavivani.com/>

